soles, commuuitatem et omnes inhabitatores, tarn burgenses quam alios, burgi

nostri de Striviling, eorurnque uxores, proles, famulos et familias pro tempore

(exceptis Joanne Muschet, Waltero Muresoun, Egidia Grahame relicta quon-

dam Jacobi Archibald, Waltero Neische, Roberto Portarfeild, Willelmo Fair-

bairne, Christophero Lamb, Thomas AVinyettis, Jacobo Richardsoun, Andrea

Vtem, Joanne Watsoun, Joanne Duncanesoun, ministro, et Elizabetha

Alschinder, relicta quondam Joannis Leischman eiusque servis et familia)

quequidem persone nunc excepte sub hac nostra remissione non comprehend-

entur, pro arte et partis captione cum Archibaldo Angusie comite, Joanne

comite de Mar, magistro Thoma Lyoun de Baldowkie magistro de Glammis,

James, by the grace of God, King of Scots : To all liis good men to whom the pre-

sent letters shall come, greeting. Know ye, forasmuch as we of our special grace

and mercy have remitted and by the tenor hereof remit rancour of our heart, royal

suit, and all action which we have conceived, had, have, or may have or claim against

the bailies, councillors, community and all uidwellers, as well burgesses as others, of

our burgh of Striviling, and their wives, children, servants and families for the time

(excepting John Muschet, Walter Muresoun, Giles Graliame relict of the late James

Archibald, Walter Neische, Robert Portarfield, William Fairbairne, Christopher

Lamb, Thomas Winyettis, James Richardsoun, Andrew Vtem, John Watsoun,

John Duncanesoun, minister, and Elizaljeth Alschmder, relict of the late John

Leischman, and his servants and family) which persons now excepted are not com-

prehended under this our remission, for art and part takuig with Archibald earl of

Angus, John Earl of Mar, master Thomas Lyoun of Baldowkie master of Glammis,

1584.] THE BUEGH OF STIRLING. 107

eorum collegis et complicibus, in eorum proditoria iuterceptione et detentioue

nostri castri et dicti burgi de Striviling, ac pro receptione, supportatioue, inter-

loquutione et defensione dictarum personarum et eorum sociorum in diota

proditorio actu in mense Aprilis ultimo elapso commisso; necuon pro aliqua

prescientia seu premeditatione premissorum, aut in defensione et detentione

dicti castri et ville contra nos, nostram authoritatem et obedientiam, et pro

omnibus actione et crimine quo inde sequi aut dictis ballivls, consulibus, com-

munitati et inhabitatoribus eorumque uxoribus, prolibus [et] famulis (exceptis

personis superius particulariter nominatis solummodo) imjjutari poterint. Et